
令和２年５月２９日 

 

高畠中学校保護者 様 

高畠町立高畠中学校 

校長 遠藤 正真 

 

 

 

「学校だより 5月 29 日号」並びに「令和２年度教育計画一覧」配付について 

（お知らせとお願い） 

 

 

 

深緑の候、保護者の皆様にはご清祥のことと拝察いたします。日頃より、本校教育活動 

にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、「学校だより 5月 29 日号」並びに「令和２年度年間教育計画一覧」を皆様に順次 

配付いたします。現在まだ、コロナ禍による分散登校を継続しておりますので、登校日に 

より配付期日にずれが出てまいります。（５月２９日、６月１日の両日で、全員に配付い 

たします。） 

つきましては、学校ホームページに下記のように文書を掲載いたしますので、恐縮には 

存じますが、参照くださるようお願い申し上げます。 

  

なお、「学校だより」の裏面には、「東置賜地区中学校体育連盟会長」から保護者並びに

生徒の皆さん宛て「東置賜地区中学校体育総合体育大会中止」の文書を掲載しました。 

 

 

記 

 

 

 学校だより５月２９日号並びに令和２年度の教育計画一覧 

A グループ ５月２９日（金）文書配付 

B グループ ６月 １日（月）文書配付 

ホームページ掲載 ５月２９日（金）夕方掲載 

 

 

 

 

 

 


